
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

 

 
 

 
 

 
 

   
   

 

  
 

626080 IWE-MOP Gelb K 115 x 22,2 K 40 13.300 10

626081 IWE-MOP Gelb K 115 x 22,2 K 60 13.300 10

626082 IWE-MOP Gelb K 115 x 22,2 K 80 13.300 10

626085 IWE-MOP Gelb K 125 x 22,2 K 40 12.200 10

626086 IWE-MOP Gelb K 125 x 22,2 K 60 12.200 10

626087 IWE-MOP Gelb K 125 x 22,2 K 80 12.200 10

Winkelschleifer  
Schnellspannmutter „FixTEC“ (747041)

Gelb K

 

 

 
 
 
 
 
 
 

626088 MOP Spezial 125 x 22,2 K 60 12.200 10

626089 MOP Spezial 125 x 22,2 K 80 12.200 10

 

IWE-MOP Gelb K (MOP)
      O 30% více brusných lamel zaručuje dlouhou životnost

       
     

    
      

   
        

  
          
       
         

     
          

      
     

    
      

   
        

  
          
       
         

     
          

      
    

   
    

      
     

  
          
       
         

     
          

      
    

   
       
 

    
     
        
         

     
          

■ Extrémně konzistentní a vysoká míra broušení
 100% samoostřící zirkonový korund
■ Extra dlouhá životnost
 30% více brusných lamel oproti standardním lamelovým
 kotoučům

   
      
    
       

     
          

       
      

          

       
     

          

       
     

       
     

       
■ Silná lamelová vrstva zvyšuje životnost

O 30% více brusných lamel než u běžných lamelových kotoučů

běžný
lamelový 
kotouč

 
   

 

Doporučené příslušenství

VÝMĚNA KOTOUČE 
- zcela bez nástrojů

Kat. číslo Název Provedení Rozměr mm   Hrubost zrna Otáčky Balení
plochý
plochý
plochý
plochý
plochý
plochý

MOP SPEZIAL (MOP-S)
       
 

    
        
     
  

        
      

■ Rovněž pro materiály CFK a GFK (automotiv) 

■ Není nutný žádný další kontaktní tlak, postačuje váha stroje 

■ Dlouhá životnost 
■ Široká nabídka aplikací

Mop Spezial brousí hrany na dlaždicích a betonových blocích s vysokou mírou
účinnost.

Pro broušení 
neželezných kovů

Broušení hliníku Zpracování hliníkových 
svarů

Název  Otáčky BaleníHrubost zrnaProvedeníKat. číslo Rozměr mm
vypouklý
vypouklý

■ Nový plastový disk
 Plochý tvar umožňuje špičkové obrábění drážek,
 návarů, hluboko uložených svárů, atd.
 Chcete-li ochránit obrobek - disk lze ořezat

■ Pro broušení kamene, betonu, dlaždic, tmelů a plastů
■ Broušení hliníkových svárů a neželezných kovů

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz


